
Keramická rychlovarná konvice GOLF RK0050 

 

Keramický materiál 

Zajímavý 3D design 

Snadná údržba 

 

Zpátky do minulosti 

Jste zastánci klasických keramických konviček, ale rádi jdete s dobou? 

Keramická konvice GOLF kombinuje tradici s moderní technologií. 

Zajímavý 3D design golfového míčku v kombinaci s čistou bílou bude vždy 

působit velmi elegantně. Keramickou konvičku můžete použít jako 

klasickou konvici při servírování svého oblíbeného čaje přímo na stůl.  

Voda pro všechny  

Objem konvičky 1,2 l je naprosto dostačující pro každodenní použití. 

Vnitřní vodoznak umožní snadno kontrolovat množství vody v konvici. 

Konvice je vybavená i praktickým podstavcem, otočným o 360 °. Konvici 

tak můžete na podstavec postavit z jakéhokoli úhlu. 

Keramický materiál 

Konvice je vyrobena z kvalitního a zdravotně nezávadného materiálu. 

V porovnání se skleněnou konvicí Vás u keramické nemusí trápit viditelný 

vodní kámen. Keramický materiál umožňuje snadné čištění. Vaše konvice tak 

bude pořád zářit čistotou. Nejen, že se snadno čistí, ale také izoluje hluk a 

díky materiálu déle udržuje teplo. Navíc uvařená voda nemá typický zápach, 

jako může mít voda vařená v plastové konvici.  

Pohodlné nalévání a vylévání vody 



Díky odnímatelnému víku můžete při nalévání vody využít celé hrdlo konvice. Úzká nálevka 

keramické konvice zajistí přesné a bezpečné nalití vody. Konvice je vybavena dvojnásobným 

bezpečnostním systémem. Ten Vám zaručí, že se konvice po dovaření vody sama vypne. 

Zapomněli jste nalít vodu do konvice? Žádný problém, konvice se vypne a po zchladnutí ji 

můžete znovu použít. 

 

 

 

 

 

PARAMETRY 

Objem: 1,2 l 

Zajímavý 3D design golfového míčku 

Bezspirálová keramická nádoba 

2-násobný bezpečnostní systém 

Automatické vypínání 

Snadná údržba 

Tlačítko zapnuto/vypnuto se světelnou signalizací 

Kvalitní konektor 

Materiál: keramický 

Barva: bílá 

Délka kabelu: 1 m 

Příkon: 1000 W 

Napětí: 220 – 240 V 

 

 

 

 


